Директору
МОУ СОШ №2 им. Н.Д. Терещенко, с.
Иргаклы

Юречко А.В.
                                                           ________________________________

                                                                                 ФИО родителя (законного представителя)
__________________________________
                                                                 __________________________________
                                                                                           Адрес по месту регистрации
                                                                __________________________________

                                                                __________________________________
                                                                 __________________________________
                                                                                           Фактический адрес

                                                                __________________________________

                                                                __________________________________
                                                                __________________________________
                                                                                                                                                 Телефон
заявление.
          Прошу Вас принять моего сына (дочь)

 в 10 класс.

                                 ФИО ребенка, число, месяц, год рождения
Профиль: _____________________________________________________.
 _____________                ______________   _________________________

                 Дата                                        Подпись                                      Расшифровка подписи